«В регистр»
[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

           Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_14 марта 2013 года____  № ___611___

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 04.10.2012  № 2532
           В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий, в соответствии с постановлением администрации города Югорска от 10.10.2012 № 2560 «О долгосрочных целевых программах города Югорска и ведомственных целевых программах»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от  04.10.2012  № 2532 «Об утверждении долгосрочной целевой программы города Югорска «Жилье» на 2012-2015 годы» следующие изменения:

1.1. Паспорт долгосрочной целевой программы города Югорска «Жилье» на 2012-2015 годы» (далее — Программа) изложить в новой редакции (приложение 1).

1.2. Приложение 1 к Программе «Система показателей, характеризующих результаты реализации Программы» изложить в новой редакции (приложение 1 к Программе).

1.3. Приложение 2 к Программе «Перечень мероприятий долгосрочной целевой Программы города Югорска «Жилье» на 2012-2015 годы» изложить в новой редакции (приложение 2 к Программе).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.
Глава администрации города Югорска

                           М.И. Бодак